АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2017 года
	                                                           №28

город Глазов

О Рабочей группе по обсуждению
инвестиционного проекта ООО «Экосмарт»
при Администрации муниципального
образования «Глазовский район»

Руководствуясь п. 5 ст.11, ч. 4 ст. 13 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п. 25 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Главы Удмуртской Республики от 29.10.2015 №421-РГ «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Удмуртской Республике», в соответствии с п.4.1 Положения о Совете по содействию в развитии малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции при Администрации муниципального образования «Глазовский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» 19.01.2017 №8 «О Совете по содействию в развитии малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции при Администрации муниципального образования «Глазовский район», Уставом муниципального образования «Глазовский район», Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Создать Рабочую группу по обсуждению инвестиционного проекта ООО «Экосмарт»: «Создание и развитие системы обращения с отходами в северном кусте Удмуртской Республики: строительство кустового Полигона ТКО, мусоросортировочного комплекса в Глазовском районе УР и двух мусороперегрузочных станций в п. Кез и с. Красногорское».
2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы по обсуждению инвестиционного проекта ООО «Экосмарт» при Администрации муниципального образования «Глазовский район».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам Ю.В. Ушакову.

Глава муниципального
образования «Глазовский район» 					В.В. Сабреков

Утвержден постановлением
Администрации муниципального
образования «Глазовский район»
от 15 ФЕВРАЛЯ 2017 № 28
Состав
Рабочей группы по обсуждению инвестиционного проекта ООО «Экосмарт» при Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	Сабреков Вячеслав Всеволодович
	- Глава муниципального образования «Глазовский район», председатель Рабочей группы

	Бекмеметьев Олег Николаевич
	- Глава муниципального образования «Город Глазов» (по согласованию)

	Ушакова Юлия Владимировна
	- первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам, заместитель председателя Рабочей группы

	Поскребышева Елена Алексеевна
	- начальник отдела экономики Администрации муниципального образования «Глазовский район», секретарь Рабочей группы

	Члены Совета:

	Гомоюнов Максим Владимирович
	- депутат Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район», генеральный директор ООО «Аванта» (по согласованию)

	Корепанов Игорь Владимирович
	- депутат Глазовской городской Думы, директор МУП  «Водопроводно-канализационное хозяйство г.Глазова» (по согласованию)

	Лапин Сергей Аркадьевич
	- заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства

	Пономарев Александр Николаевич
	- первый заместитель главы Админстрации муниципального образования «Город Глазов» по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию (по согласованию)

СОГЛАСОВАНИЕ:
	Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам

_____________________ Ю.В. Ушакова

_______________2017 г.

	Начальник правового отдела Аппарата

___________________ Н.А. Трефилова

______________2017 г.

	Начальник отдела организационной работы Аппарата

__________________ Н.А. Кандакова

______________2017 г.

Рассылка:
2 – орг.отдел
1 - ОЭ

Е.А. Поскребышева
5-88-93
image1.png